- Est hodie nata pro nobis Virgo beata... nr 418/1
- Et quia hec doctrina pestifera nr 606/26
- Evangelium Nicodemi nr 189
- Ewangelia Nikodema nr 189
- Ewangelia wg św. Mateusza (18, 12-35) nr 187
- Ewangelia wg św. Mateusza (21, 1-9) nr 188
- Ewangelia wg św. Mateusza (5, 1-12) nr 186
- Ewangeliium Domini Nostri Ihezu Cristi secundum quatuor evangelistarum concordantia ... nr 228
- Excerpta cum glossa de notulis Durandi super I 'Sententiarum' nr 462/12
- Excerpta de collect. diversarum materiarum nr 460/11
- Excerpta de iure ecclesiastico et de scriptis SS. Patrum nr 883/8
- Excerpta ex 'Logica' Gualteri Burley nr 422/7
- Excerpta ex fontibus incertis nr 278/5
- Excerpta ex operibus: Hieronymi Stridonensis Glossa ordinaria, Isidori de Seville, Auctoritates s. Ambrosii, s. Augustini, s. Anselmi, Gregorii Nazianzeni, Bernardi Claraevallensis, Auctoritates Bibliae, Hugonis de S. Victore Expositio super librum Threnorum, De operibus trium dierum, Thomae de Aquino De verbo, De instanti, De motu cordis, De mixtione elementorum, Henrici de Gandavo De sancta virginitate, Henrici de Brega De virginitate, Ioannis de Frankenstein Sermo ad clerum, Themata de tempore, de sanctis, Articuli Parisius condemnati nr 325/7
- Excerpta ex operibus: Ps.-Dionysii Areopagite De divinis nominibus cum commento s. Thomae, De mystica theologia cum commento Alberto Magni, De caelesti hierarchia, De ecclesiastica hierarchia cum notabilibus, Epistulae, Bernardi Claraevallensis De moribus iuvenum, Epitula ad Carthusienses, Ioannis Damasceni De fide orthodoxa, s. Ambrosii De Eucharistia, Conradi Halberstatensis De virginitate, Henrici de Frimaria Sermo de quatuor instinctibus, Expositio Orationis Dominicae, Expositio Ave Maria, Notae ad historiam theologiae spectantes: De damnationibus, De haeresibus, De erroribus nr 325/6
- Excerpta ex theologia et iure canonico nr 269/1
- Excerpta statutorum et obseruancie ordinis Carthusiensis nr 260/31
- Excerptum legendae sanctae Katherinae de Senis ex vera legenda eiusdem virginis Raymundi de Capua nr 422/18
- Exemplar perfectionis vite monastice nr 74/1
- Exemplar salutis aeternae nr 233/4
- Exemplaris praxis de extraccione radicis in numeris quadratis iuxta arithmetice regulas nr 282/16
- Exercitium Elencorum nr 282/17
- xercitium in 'Parva naturalia' nr 477/2
- Exercitium librorum Physicorum Magistri Serpentis editionis per titulos et per conclusiones iuxta cursum almae Universitatis Studii Cracoviensis nr 32/1

- Exercitium novae logicae seu librorum Priorum et Elenchorum nr 282/17
 Exercitium secundae partis Alexandri nr 282/18
 Exercitium super octo libros Physicorum Aristotelis nr 32/1, 190
 Exercitium super omnes tractatus Parvorum logicalium Petri Hispani nr 282/19
 Exercitium veteris artis nr 282/20
 Exhortatio nr 63/7
 Exhortatio ad observantiam nr 460/12
 Exhortationes ad meditationem et conformationem passionis Christi nr 422/8
 Exordia epistolarum nr 874/1
 Experimenta de animalibus nr 475/2
 Explanatio compendiosa de situ, moribus et diversitate Scithicarum gentium nr 502/1
 Explanatio super Psalmos et Epistolas apostolorum nr 474/8
 Explicatio tituli iuris canonici, an quilibet peccator mortalis teneatur semel in anno confiteri nr 230/13
 Expositio 'Canonum Tabularum Alphonsinarum' Ioannis Danconis de Saxonia nr 295/3
 Expositio 'Centiloqui' Claudii Ptolomaei cum textu nr 25/2
 Expositio 'Theoricarum planetarum' pseudo-Gerardi de Cremona cum textu nr 300/1
 Expositio brevis canonis missae nr 260/125
 Expositio canonis nr 493/11
 Expositio canonis Missae nr 26/4
 Expositio cantici canticorum mystica in persona b. Mariae Virginis nr 230/20
 Expositio Canticum Canticorum nr 298/1
 Expositio Cracoviensis I libri Analyticorum posteriorum Aristotelis nr 191
 Expositio Cracoviensis tractatus 'De sphaera' Ioannis de Sacro Bosco cum textu nr 210/1, 295/2
 Expositio cum quaestionibus I-IV librorum De caelo et mundo Aristotelis nr 109
 Expositio cum quaestionibus super prologum Primi 'Sententiarum' nr 428/8
 Expositio Decalogi metrici nr 202/1
 Expositio Decalogi nr 205/44
 Expositio et glossa in Evangelium S. Joannis Apostoli nr 433/3
 Expositio et glossa in libros 'Ethicae Nicomacheae' Aristotelis nr 608/3
 Expositio et glossa in X libros 'Ethicorum' Aristotelis nr 428/9
 Expositio et quaestiones in I-XII libros Metaphysicae Aristotelis nr 291/2, 313/8
 Expositio fragmenti libri I 'De sophisticis elenchis' Aristotelis nr 442/4
 Expositio hymnorumque interpretatio ex doctoribus in Gymnasio Cracoviensi pro iuniorum eruditione ac eorum in sacris litteris institutione conflata nr 474/10
 Expositio hymnorumque interpretatio pro iuniorum eruditione ac eorum i acris litteris institutione conflata nr 474/10